Samodzielny Zespot Publicznych

Zakladow Opieki Zdrowotnej /_\
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z siedzibq w DZIEKANOWIE LESNYM L ('rl

05-092 Lomianki  ul. Maril Kenopnickiej 65
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Wszyscy zainteresowani

Zamawiajgcy, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym, informuje,
ze wplynety zapytania do SIWZ w postepowaniu nr DZ/07/2016 ,Dostawa | montaz na
wyposazenia meblowego ruchomego do nowo utworzonego Centrum Leczenia
Mukowiscydozy w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakladéw Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym.”

W zwiazku z duzag iloscig pytari i koniecznoscia rzetelnego opracowania odpowiedzi zmienia
si¢ termin sktadania ofert na dzien 03.08.2016 godz. 12:00, tym samym termin otwarcia
ofert zmienia sie na dzien 03.08.2016 godz.12:30.

Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi wraz z treéciag pytan.

Pytanie nr 1.

Dotyczy PAKIET II:

Pozycia 1 — zamrazarka podblatowa

Keonkretnie wskazane wymiary oraz reszta opisu wskazuje na konkretnego producenta. Jednakze
dany producent na swojej stronie posiada jedng zamrazarke podblatows odpowiadajacg wymiarom
wymaganym przez Zamawiajgcego o parametrach: 3 szuflady i 4 potki a nie jak to jest wymagane 4
polki i 1 szuflada. W zwiazku z tym czy Zamawiajacy dopusdci zamrazarke z 3 szufladamii 4 potkami?
Odpowiedz Ad. 1

Tak.

Pytanie nr 2,

Dotyczy PAKIET II:

Pozycja 2 — chiodziarka do lekéw

Konkretnie wskazane wymiary oraz reszta opisu wskazuje na konkretnego producenta. Jednakze
producent na swojej stronie wskazuje zakres temperatury nominalna 5°. W zwiazku z tym czy
Zamawiajgcy dopusci chiodziarke do lekéw o temperaturze nominalnej 5°7

Odpowiedz Ad.2

Tak.

Pytanie nr 3.

Pakiet |

Poz. 22 zestaw gastronomiczny

Czy dopuszeza Panstwo zestaw gastronomiczny:
Kubek o poj. 290ml|

Talerz plaski 19 cm

Talerz gteboki 20.5 cm

Miska 14 cm

Miska 18 cm
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Reszta parametréw zgodna z SIWZ

Odpowiedz Ad. 3

Kubek o poj. 290ml — Tak. Talerz ptaski 19 cm = Tak, Talerz gleboki 20,5 cm — Nie,
Miska 14 ¢m — Nie, Miska 18 cm - Nie.

Pytanie nr 4.

Pozycja nr 1 — Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne o wymiarach zewnetrznych 2150 x 970 mm? Parametr
nieznacznie rozni sig od wymaganego.

Odpowiedz Ad 4

Tak,

Pytanie nr 5.

Pozycja nr 1 — Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne z lezem wypednionym profilowanymi, metalowymi
lamelami. malowanymi proszkowo?

Odpowiedz Ad. 5

Tak.

Pytanie nr 6.

Pozycja nr 1 — Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitaine z lezem 4 segmentowym, z czego 3 segmenty sg
regulowane?

Odpowied? Ad .6

Tak.

Pytanie nr 7.

FPozycja nr 1 = Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko szpitalne regulacjg wysokosci leza?
Odpowiedz Ad.7

Tak.

Pytanie nr 8.

Pozycja nr 1 — Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne z katem odchylenia oparcia plecow od 0 do 72°7
OdpowiedZ Ad.8

Tak.

Pytanie nr 9.

Pozycja nr 1 — Lézko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne tylko z mozliwoscig requlacji pozyci Trendelenburga od 0
do 13°7

Odpowiedz Ad 8

Tak.

Fytanie nr 10.

Pozycja nr 1 — Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt

Czy Zamawiajacy dopusci {0zko bez mozliwosci regulacji pozycji Trendelenburga | anty-
Trendelenburga? Ta funkcja nie jest dostepna dla tozek dwusegmentowych ze stala wysokoscig
leza.

Odpowiedz Ad. 10

Nie.

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11.

Pozycja nr 1 = Ldzko szpitalne wraz z wyposazeniem — 16 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci fozko szpitalne niewyposazone w listwy ochronne? Role odbojéw petnig
kotka odbojowe w narozach tézka.

OdpowiedZ Ad. 11

Tak.
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Pytanie nr 12

Pozycja nr 2 — Lozko dzieciece — 3 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci ¥ozko o wymiarach zewnetrznych 136 x 68 x 157 cm? W oferowanym
fozku leze ma wymiary 55 x 110 cm.

Odpowiedz Ad.12

Nie.

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13

Pozycja nr 2 - Lozko dzieciece - 3 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci t0zko o wymiarach zewnetrznych 166 x 84 x 157 cm? W oferowanym
tozku leze ma wymiary 70 x 140 cm.

Cdpowiedz Ad. 13

Nie.

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Fytanie nr 14

Pozycja nr 2 — Lozko dziecigce — 3 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z podstawg l62ka podpartg z lezem w 4 punkiach? Rozwigzanie to
jest stabilniejsze od wymaganego.

Cdpowiedz Ad. 14

Tak

Pytanie nr 15

Pozycja nr 2 = t6zko dzieciece — 3 szt

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z regulacja segmentu oparcia plecow w zakresie od 0 do 36°7
Cdpowiedz Ad.15

Nie.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Pozycja nr 2 — Lozko dzieciece — 3 szt

Czy Zamawiajacy dopusci 0zko z regulacja wysckoéci leza w zakresie od B2 do 114 cm?
OdpowiedZ Ad.16

Nie.

Zamawiajacy wymaga zioZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Pozycja nr 3 — Szafka przytdzkowa — 25 szt

Czy Zamawiajgcy dopuéci szafke przytozkowa wyposazong w blat giowny | blat boczny wykonany z
biatego tworzywa ABS, z wystajgcymi krawedziami, zabezpieczajacymi przedmioty przed
spadaniem i rozlaniem sig plynow?

Odpowiedz Ad. 17

Nie.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18.

Pozycja nr 3 — Szafka przytozkowa — 25 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci szafkg przyldzkowa wyposazong w Kota jezdne wyposazone w
indywidualna blokade kot umieszezong przy kotach?

Odpowiedz Ad. 18

Tak.

Pytanie nr 18.

Pozycja nr 4 = Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem elektrycznie sterowane — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci fozko szpitalne o wymiarach zewnetrznych 2150 x 970 mm? Parametr
nieznacznie rozni sie od wymaganego.

Qdpowiedz Ad 19

Tak.
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Pytanie nr 20,

Pozycja nr 4 - Lozko szpitalne wraz z wyposazeniem elektrycznie sterowane — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tézko szpitalne z katem odchylenia oparcia plecéw od 0 do 72°7
Odpowiedz Ad.20

Tak.

Pytanie nr 21.

Pozycja nr 4 — bézko szpitalne wraz z wyposazeniem elektrycznie sterowane = 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci tdzko szpitalne niewyposazone w listwy ochronne? Role odbojéw petnig
kotka odbojowe w narozach tozka

Odpowiedz Ad.21

Tak.

Pytanie nr 22

Pozycja nr 4 — £6zko szpitalne wraz z wyposazeniem elektrycznie sterowane — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne z mechaniczng regulacja pozycji Trendelenburga | anty-
Trendelenburga?

Odpowiedz Ad.22

Nie.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23.

Dotyczy. Pakiet |, poz. 1 —Lozko szpitaine — 16 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne posiadajgce wymiary zewnetrzne 2160 x 970 mm?
Odpowiedz Ad.23

Tak.

Pytanie nr 24,

Dotyczy: Pakiet |, poz. 1 —tozko szpitalne — 16 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne posiadajgce maksymalne obcigzenie 200 kg?
Odpowiedz Ad.24

Tak.

Pytanie nr 25.

Dotyczy: Pakiet I, poz. 1 - L62ko szpitalne — 16 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko szpitalne posiadajace kat odchylenia oparcia plecéw od 0 do 7007
QOdpowied? Ad.25

Tak,

Pytanie nr 26.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 1 — Lézko szpitalne — 16 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne bez mozliwosci przechytu Trendelenburga i anty-
Trendelenburga?

Odpowiedz Ad.26

Nie,

Zamawigjgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27,

Dotyczy: Pakiet |, poz. 1 - Lézko szpitalne - 16 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne posiadajace szczyty fatwo odejmowane bez ugycia
narzedzi, odporne na dzialanie wysokie] temperatury, promieniowanie UV, uszkodzenia
mechaniczne i chemiczne, w kolorze jasnoszarym?

Odpowiedz Ad.27

Tak,

Pytanie nr 28.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 1 = tézko szpitalne — 16 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne posiadajgce podstawe jezdng wyposazong w cztery kola
jezdne o Srednicy 125 mm (rdzen kota osloniety ostong), dwa kota z blokadg indywidualng?
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Odpowiedz Ad.28
Tak.

Pytanie nr 29.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 1 = Ldzko szpitalne — 16 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci lozko szpitalne bez listew ochronnych? Krazki odbojowe s3
wystarczajacym rozwigzaniem zabezpieczajgcym przed uderzeniami.

Odpowiedz Ad. 29

Tak.

Pytanie nr 30.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 2 - Lozko dziecigce — 3 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko dzieciece posiadajgce wymiary 166 x 86 x 145 cm?
Odpowiedz Ad. 30

Mie.

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 2 — Lozko dzieciece — 3 szt

Czy Zamawiajacy dopusci ozko dzieciece posiadajace konstrukcje w kolorze jasnoszarym?
Odpowiedz Ad.31

Tak.

Pytanie nr 32.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 2 — Lozko dzieciece — 3 szt. .
Czy Zamawiajacy dopusci tozko dzieciece sktadajgce sie z leza dwusegmentowego z porgczami
bocznymi oraz podstawy potgczonej konstrukcjg nie kolumnowg?

Odpowiedz Ad.32

Nie.

Zamawiajgcy wymaga zioZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 2 — Lozke dzieciece — 3 szt _ )

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko dzieciece posiadajgce regulacje segmentu oparcia plecow w
zakresie 0 - 720 realizowana za pomoca sprezyny gazowej?

Odpowiedz Ad.33

Tak.

Pytanie nr 34.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 2 — bézko dziecigce — 3 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci té2ko dzieciece posiadajgce regulacjg wysokosci leza w zakresie 740 ~
990 mm?

Odpowiedz Ad.34

Mie,

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy: Pakiet |, poz. 2 — tozko dzieciece — 3 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko dziecigce posiadajace barierki boczne opuszczane mechanizmerm
umiejscowiony po $rodku barierek (od strony zewnetrznej) - dZwignia blokady zlokalizowana poza
zasiegiem dziecka — regulacja poreczy dokonywana stopniowo w sposéb mechaniczny?
OdpowiedZ Ad.35

Tak.

Pytanie nr 36.

Dotyczy. Pakiet |, poz. 2 = bozko dziecigee — 3 szt

Czy Zamawiajacy dopusci ozko dzieciece wyposazone w 4 kotfa o srednicy 12,5 cm?
Odpowiedz Ad 36

Tak.
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Pytanie nr 37

Dotyczy: Pakiet |, poz. 2 - Lozko dziecigce — 3 szt

Czy Zamawiajacy dopusci tézko dziecigce posiadajace krazki odbojowe w naroznikach i6zka?
Odpowiedz Ad.37

Tak

Pytanie nr 38.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 3 - Szafka przylézkowa — 25 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa posiadajaca blaty w kolorze biatym?
Odpowiedz Ad.38

Tak.

Pytanie nr 39,

Dotyczy: Pakiet |, poz. 3 — Szafka przytozkowa — 25 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkowa wyposazong w szuflade nie zamykang zamkiem?
Odpowiedz Ad 39

Nie.

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 3 — Szafka przytdzkowa — 25 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przylozkowa posiadajaca cztery kota jezdne, w tym dwa z blokada
indywidualng?

Odpowiedz Ad .40

Tak.

Pytanie nr 41.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 4 — Lézko szpitaine — 2 szt

Czy Zamawiajacy dopusci lozko szpitalne posiadajace wymiary zewnetrzne 2200 x 970 mm?
Odpowiedz Ad.41

Nie.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy: Pakiet |, poz. 4 - £dzko szpitalne — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci kozko szpitalne posiadajgce maksymalne obcigzenie 250 kg?
Odpowiedz Ad.42

Tak.

Pytanie nr 43.

Dotyczy: Pakiet |. poz. 4 — t62ko szpitalne — 2 szt

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitaine posiadajgce leze czterosegmentowe wypeinione plytami
HPL?

Odpowiedz Ad.43

Tak.

Pytanie nr 44

Dotyczy: Pakiet |, poz. 4 — Lézko szpitalne — 2 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne posiadajgce wysokost leza od podicza regulowang w
zakresie 360 — 780 mm?

Cdpowiedz Ad. 44

Tak.

Pytanie nr 45,

Dotyczy: Pakiet |, poz. 4 — Lozko szpitalne - 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci fozko szpitaine posiadajace kat odchylenia oparcia plecéw od 0 do 7007
Odpowiedz Ad.45

Tak.

Pytanie nr 46,
Dotyczy: Pakiet I, poz. 4 - tdZko szpitalne — 2 szt.
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Czy Zamawiajgcy dopusci tozko szpitalne posiadajace kat przechytu Trendelenburga 13° | anty-
Trendelenburga 14°7

Odpowiedz Ad.46

Tak.

Pytanie nr 47

Dotyczy: Pakiet |, poz. 4 — £ozko szpitalne — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopu$ci tozko szpitalne posiadajgce szczyty wykonane z tworzywa. tatwo
odejmowane bez uzycia narzedzi, odporne na dziatanie wysokiej temperatury, promieniowanie UV,
uszkodzenia mechaniczne i chemiczne, w kolorze jasnoszarym oraz mozliwoécia wyboru keloru
whklejki?

Odpowiedz Ad.47

Tak.

Pytanie nr 48.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 4 — Lozko szpitaine = 2 szt

Czy Zamawiajacy dopusci lozko szpitalne bez listew ochronnych? Krgzki odbojowe sa
wystarczajgcym rozwigzaniem zabezpieczajgcym przed uderzeniami.

Odpowiedz Ad.48

Tak.

FPytanie nr 49.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 6 — Kozetka lekarska — 12 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci kozetke lekarska o wymiarach 510 x 550 x 1880 mm?
Odpowiedz Ad 48

Tak.

Pytanie nr 50.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 8 — Stolik do badan niemowlgt — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci stolik do badan niemowlat posiadajgcy front szafki z ptyty MDF?
Odpowiedz Ad.50

MNie.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 51.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 9 - Stolik do przewijania niemowlat - 6 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci stolik do przewijania niemowlat posiadajacy leze/blat stalowy lakierowany
proszkowo wyposazony w materacyk z podwyzszonymi boczkami, obity piankg poliuretanows |
obszyty materialem pozwalajgcym na fatwe ulrzymanie czystosci, odpormym na $rodki
dezynfekcyjne — kolor tapicerki do uzgodnienia?

COdpowiedz Ad.51

Nie.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 52

Dotyczy: Pakiet |, poz. 9 — Stolik do przewijania niemowlat — 6 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci stolik do przewijania niemowlat posiadajgcy wymiary: wysokosé 870 mm,
szerokos¢ 900 mm, glebokosé 700 mm?

Cdpowiedz Ad. 52

Nie.

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53

Dotyczy: Pakiet |, poz. 10 — Wézek reanimacyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek reanimacyjny posiadajacy konstrukcje/stelaz w kolorze szarym
oraz mozliwos¢ wyboru uchwytow szuflad (6 koloréw do wyboru)?

Odpowiedz Ad.53

Tak.

Pytanie nr 54
Dotyczy: Pakiet I, poz. 10 — Wézek reanimacyjny — 2 szt.
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Czy Zamawiajacy dopusci wozek reanimacyjny wyposazony w 2 mate szuflady, 2 $rednie szuflady |
1 duza szuflade?

Odpowiedz Ad.54
Tak.

Pytanie nr 55,

Dotyczy: Pakiet I, poz. 10 - Wozek reanimacyjny - 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek reanimacyjny posiadajacy wewnetrzne metalowe prowadnice do
szuflad; szuflady wykonane z blachy stalowej, giete w calosci w celu uzyskania atadkie] powierzchni
(nie spawane) w celu tatwego czyszczenia i dezynfekcji, fronty i uchwyty szuflad wykonane z
tworzywa?

Odpowiedz Ad 55

Nie.

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 11 — Wozek opatrunkowy — 4 szt

Czy Zamawiajacy dopusci wozek opatrunkewy o ponizszych parametrach?

* Podstawa wozka wykonana ze stali ocynkowane], pokrytej lakierem proszkowym. Pozostale
elementy konstrukcyjne wozka, wykonane z aluminium. Catoéé ostonigta estetycznym i wysokiej
Jjakosci tworzywem HDPE, zawierajgcym wysokiej gestosci polietylen, odporny na uszkodzenia
mechaniczne, dezynfekcje oraz zarysowania

* Kolorystyka wozka w odcieniach szaroéci, mozliwogé wyboru koloru bokéw wazka oraz akcentaw

kelorystycznych na frontach szuflad

Rozmiar: szer. 79 cm, gleb. 61 cm. wys. 100 cm

Kotfa o $rednicy 120 mm w tym 2 z hamulecami

Min. 2 szuflady, centrainy zamek

Wyprofilowany gérny blat ze zintegrowanym uchwytem do pchania

Dodatkowe wyposazenie: Listwa nad blatem na dodatkowe wyposazenie o diugosci ok. 500 mm,

1 pojemnik na odpady tworzywowy mocowany z boku wozka, 1 boczny pojemnik tworzywowy np

na akcesoria mocowany z boku wozka, 1 uchwyt na pojemnik na igly mocowany do listwy

akcesoryjnej nad blatem wozka, pétka wysuwana z boku, 1 uchwyt na rekawice. 1 uchwyt na plyn
do dezynfekcji, potka ze stali na laptop z regulacjg wysokosci?

Odpowiedz Ad 56

Nie.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

@ & a4 a a

Pytanie nr 57.

Dotyczy: Pakiet I, poz. 12 - \Wézek do rozwozenia lekéw — 1 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do rozwozenia lekow o ponizszych parametrach?

* Mozliwosé zamontowania na wozku laptopa - wozek umozliwia zamontowanie laptopa w taki

sposob, by klawiatura byla chroniona przed bezposrednim rozlaniem na nia cieczy

Mozliwos¢ zabezpieczenia przed otwarciem szuflad - mechanizmem zamykany na kluczyk

Wysuwalna pétka na klawiature wraz z wysuwana na bok potka na mysz

Wozek posiada rozwigzanie utatwiajace zamaskowanie kabli od wiw urzgdzen

Kotka o érednicy min. 100 mm w tym 2 z hamulcami

Uchwyt umoziiwiajacy komfortowe i bezwysitkowe prowadzenie wozka

Szuflady: modularna budowa systemu szuflad. w zestawie z wozkiem dostarczone minimum dwie

szuflady - jedna z kubeczkami na leki, a druga zawierajaca dodatkowo separatory do oddzielenia

poszczegolnych partii lekdw, modut z @ oddzielnymi szufladkami przeznaczonymi na opakowania

Z lekami

* Wymiary wozka: obszar blatu powierzchni roboczej: 405 mm x 460 mm, wysokosé wozka: 1000
mm

* Kolor wozka: odcienie szarosci

* Certyfikat CE

OdpowiedZ Ad 57

Nie,

Zamawiajgcy wymaga zozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58
Dotyczy: Pakiet I, poz. 14 — Elektroniczna waga niemowleca — 2 szt
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Czy Zamawiajacy dopusci elekironiczng wage niemowlecy posiadajgca tylko zasilanie bateryjne?
Odpowiedz Ad.58

Nie.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59.

Dotyczy: Pakiet |. poz. 16 — Szafka wiszaca — 1 szt.

Czy Zamawiajgacy dopusci szafke wiszaca wykonana ze stali kwasoodpornej?
Odpowiedz Ad. 59

Nie.

Zamawiajgcy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 17 — Regat — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci regat wykonany ze stali kwasoodporne)?
Odpowiedz Ad 60

Mie.

Zamawiajacy wymaga zio?enia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr61.

Dotyczy: Pakiet |. poz. 18 — Szafki kartotekowe — 7 szt

Czy Zamawiajacy dopusci szafki kartotekowe o ponizszych parametrach?

* 4-szufladowa szafa kartotekowa o wym. 1380 x 530 x 635 mm

« Korpus szafy wykonany z blachy stalowej, wieniec dolny z blachy ocynkowanej

« 8zuflada przystosowana do teczek zawieszkowych / format A4 poziomo / na prowadnicach
kulkowych o petnym wysuwie, z zabezpieczeniem przed wypadaniem

Centraine ryglowanie szuflad

Maksymalny wymiar dokumentu 265 x 383 mm

Maksymaine cbcigzenie szuflady 50 kg

Szafa metalowa malowana jest proszkowo wedlug palety RAL producenta

Szafki o podwyzszone] odpornosci ogniowej - dwuptaszczowa. Przestrzen miedzy obu
ptaszczami wypeiniona jest materiatem ognicodpornym.

Odpowiedz Ad.61

Tak.

Pytanie nr 62.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 19 —Wadzek do rozwozenia czystej i brudnej bielizny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do rozwozenia czyste] i brudnej bielizny wyposazony w pokrywy
wykonane ze stali kwasoodporne] (kolor szary)?

OdpowiedZ Ad.62

Nie.

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63.

Dotyczy: Pakiet |, poz. 19 — Waézek do rozwozenia czystej | brudnej bielizny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do rozwozenia czystej i brudnej bielizny posiadajacy wymiary
catkowite 1050 x 580 x 1080 mm?7

Odpowiedz Ad.63

Tak,

Pytanie nr 84,

Dotyczy: Pakiet |, poz. 22 — Zestaw gastronomiczny — 40 kpl.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw gastronomiczny wyposazony w kubek o poj. 0,28 |?
Odpowiedz Ad.64

Tak.

Pytanie nr 65

Dotyczy: Pakiet |, poz. 22 - Zestaw gastronomiczny — 40 kpl.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw gastronomiczny wyposazony w talerz plytki 27 em, 22 cm i 17,8
cm?
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Odpowiedz Ad 65
Tak.

Pytanie nr 66.

Dotyczy Pakiet |, poz. 22 - Zestaw gastronomiczny — 40 kpl,

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw gastronomiczny wyposazony w miseczki o poj. 0,38 1i 0,63 17
OdpowiedZ Ad.66

Nie.

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 67.

Pakiet 1 Poz. 1. Lozko szpitalne przeznaczone do ogoine; pielegnacji, rehabilitacji i rekonwalescencji
chorych - 16sz2t.

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko o szerokosci cafkowite] 1030mm?

OdpowiedZ Ad 67

Nie

Zamawigjgcy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68,

Pakiet 1 Poz. 1. Lozko szpitalne przeznaczone do ogdine] pielegnacii, rehabilitacii i rekonwalescencii
chorych - 16szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci H62ko czterosegmentowe. trzy segmenty ruchome?

Odpowiedz Ad.68

Tak.

Pytanie nr 69.

Pakiet 1 Poz. 1. Lozko szpitalne przeznaczone do ogéinej pielegnacii, rehabilitacji i rekonwalescencii
chorych - 16szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci toZzko z regulacjg wysokosci w zakresie 460-780mm?

Odpowiedz Ad.69

Tak

Pytanie nr 70.

Pakiet 1 Poz. 1. £ozko szpitalne przeznaczone do ogdinej pielegnacii, rehabilitacji i rekonwalescenciji
chorych - 16szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z requlacjg Trendelenburga w zakresie 0-12stopni?

Odpowiedz Ad 70

Tak.

Pytanie nr 71.

Pakiet 1 Poz. 2 toézko dziecigce przeznaczone do ogdinej pielegnadii. rehabilitacji i
rekonwalescenc)i chorych - 7szt

Czy zamawiajgcy dopusci fozeczko o wymiarach 1600 x 765 x 1500mm (di x szer x wys)?
Odpowiedz Ad.71

Tak.

Pytanie nr 72.

Pakiet 1 Poz. 2. tézko dzieciece przeznaczone do ogolnej pielegnacji, rehabilitacji i
rekonwalescencji chorych - 7szt

Czy Zamawiajgcy dopusci tozeczko o proste] konstrukgji, szczyty i barierki zintegrowane z nogami,
regulacja segmentu plecow mechanizmem zapadkowym, regulacja wysokosci leza systemem
zaczepowym?

Odpeowiedz Ad.72

Tak.

Pytanie nr 73.

FPakiet 1 Poz. 2. toZzko dziecigce przeznaczone do ogodine] pielegnacji, rehabilitacji i
rekonwalescencii chorych - 7szt

Czy Zamawiajacy dopusci t6zeczko z regulacja wysokoséci leza w zakresie 505-B05mm?
OdpowiedZ Ad. 73

Tak.
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Pytanie nr 74.

Pakiet 1 Poz. 2. tozko dzieciece przeznaczone do ogdine] pielegnacji, rehabilitagji i
rekonwalescencji chorych - 7szt

Czy Zamawiajacy dopusci lozeczko z regulacja trendelenburga i anty-trendelenburga w zakresie (-
15stopni?

Odpowiedz Ad.74

Tak.

Pytanie nr 75.

Pakiet 1 Poz 2. tozko dzieciece przeznaczone do ogdine] pielegnacji, rehabilitagji i
rekonwalescencji chorych - 7szt

Czy Zamawiajgcy dopusci lozeczko w kidrym regulacja poreczy bocznym nastepuje przez $cisniecie
dwach szczebelek i tym samym zwolnienie blokady (blokada uniemozliwia przypadkowe otwarcie)?
CdpowiedZz Ad.75

Nie.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76

Pakiet 1 Poz. 3. Szafka przylozkowa - 25szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke w ktérej kontener zamykany na drzwiczki wyposazony jest w jedna
polke na podreczne rzeczy pacjenta dzielgca te czesd szafki na pot?

Cdpowiedz Ad.76

Nie.

Zamawiajacy wymaga zitozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77

Pakiet 1 Poz. 3. Szafka przylozkowa - 255zt

Czy Zamawiajgcy dopuéci szafke wyposazona w cztery kola z indywidualna blokada?
Odpowiedz Ad.77

Tak.

Pytanie nr 78

Pakiet 1 Poz. 3. Szafka przytozkowa - 25szt.

Czy Zamawiajacy dopuéci szafke bez mechanizmu samodomykajacego?
QOdpowiedZ Ad. 78

Nie.

Zamawiajgcy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78,

Pakiet 1 Poz 4. tézko szpitalne wraz z wyposazeniem przeznaczone do ogolnej pielegnaci,
rehabilitacji i rekenwalescencji chorych - 2szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko o szerokosci 1030mm?

Odpowiedz Ad.79

Nie.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 80.

Pakiet 1 Poz 4. tozko szpitalne wraz z wyposazeniem przeznaczone do ogélnej pielegnacji,
rehabilitacji i rekonwalescencji chorych - 2szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z elekiryczna regulacja wysokosci w zakresie 410-810mm?
Odpowiedz Ad.80

Tak.

Pytanie nr 81.

Pakiel 1 Poz. 4. tdzko szpitalne wraz z wyposazeniem przeznaczone do ogdlnej pielegnacii.
rehabilitacji i rekonwalescencji chorych - 2szt.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z regulacja trendelenburga w zakresie 0-12stopni?

Odpowiedz Ad.81

Tak.
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Pytanie nr 82.

Pakiet 1 Poz, 4. tézko szpitalne wraz z wyposazeniem przeznaczone do ogdlnej pielegnacji.
rehabilitacji i rekonwalescencji chorych - 2szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z blokada kot parami?

OdpowiedZ Ad 82

Tak.

Pytanie nr 83.

Pakiet 1 Poz 6. Kozetka lekarska - 12 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci kozetke lekarskg o wyscokosci 510 mm?
Odpowied? Ad .82

Tak,

Pytanie nr 84.

Pakiet 1 Poz. 6. Kozetka lekarska = 12 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci kozetke lekarska o szerokosci 550 mm?
OdpowiedZ Ad. 84

Tak.

Pytanie nr 85.

Pakiet 1 Poz. 7. Taboret lekarski na kotkach — 16 szt.

Czy Zamawiajacy mogtby wyjasnié jaki rodzaj stelaza taboretu lekarskiego dopusci, poniewaz w
opisie jest tylko podane: stelaz — kolor biaty?

CdpowiedZ Ad.85

Zamawiajacy nie ingeruje w rodzaj stelaza | konstrukcje taboretu. Ofertowany asortyment ma
spetniac wymogi zgodnie z SIWZ (dopuszczenia, certyfikaty etc.)

Pytanie nr B6.

Pakiet 1 Poz. 7. Taboret lekarski na kdtkach — 16 szt

Czy Zamawiajacy wymaga taboretu lekarskiego malowanego proszkowo na kolor biaty?
Odpowiedz Ad 86

Tak.

Pytanie nr 87.

Pakiet 1 Poz 7. Taboret lekarski na kétkach - 16 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci taboret lekarski na stelazu chromowanym?
OdpowiedZ Ad 87

Nie.

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Fytanie nr 88.

Pakiet 1 Poz. 8. Stolik do badan niemowilat 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na front szafki z ptyty MDF?
Odpowiedz Ad.88

Mie.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr B9.

Fakiet 1 Poz. 10. Wézek reanimacyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek reanimacyjny posiadajacy konstrukcie/stelaz w kolorze szarym
oraz mozliwesé wyboru uchwytdw szuflad (6 kolorow do wyboru)?

Odpowiedz Ad .89

Tak.

Pytanie nr 90.

Pakiet 1 Poz. 10. Wozek reanimacyjny - 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek reanimacyjny wyposazony w 2 mate szufiady, 2 érednie szuflady i
1 duzg szuflade?

OdpowiedZ Ad.90

Tak,
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Pytanie nr 91.

Fakiet 1 Poz. 10. Wézek reanimacyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek reanimacyjny posiadajgcy wewnetrzne metalowe prowadnice do
szuflad; szuflady wykonane z blachy stalowej, giete w calodci w celu uzyskania gtadkiej powierzchni
(nie spawane) w celu fatwego czyszczenia | dezynfekgji, fronty | uchwyty szuflad wykonane z
tworzywa?

Qdpowiedz Ad 91

Nie

Zamawiajgcy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92

Pakiet 1 Poz. 10. Wozek reanimacyjny — 2 szt

Czy Zamawiajacy dopusci wozek reanimacyjny o nasigpujgcych parametrach:

- wozek wykonany ze stali lakierowanej proszkowo, z blatem | podstawg z tworzywa ABS
- wymiary:

szerokos¢ 600 mm

gtebokosé 500 mm

wysokose od podioza do blatu 1000 mm,

- Kota o srednicy 125 mm, 2 z blokadg

- Zamek centralny

- & szuflad, 2 szuflady mate, 3 szuflady Srednie, szuflady z prowadnicami stalowymi tozyskowanymi
Odpowiedz Ad 92

Nie.

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 93.
Pakiet 1 Poz. 11. Wézek opatrunkowy — 4 szt
Czy Zamawiajacy dopuéci wozek opatrunkowy o ponizszych parametrach?

Podstawa wozka wykonana ze stali ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym. Pozostate
elementy konstrukcyjne wozka, wykonane z aluminium. Catosé oslonigta estetycznym | wysokie|
jakosci tworzywem HDPE, zawierajgcym wysokiej gestosci polietylen, odporny na uszkodzenia
mechaniczne, dezynfekcje oraz zarysowania

Kolorystyka wozka w odcieniach szaroéci, mozliwos¢ wyboru koloru bokéw wozka craz akcentow
kolorystycznych na frontach szuflad

Rozmiar: szer. 79 cm, gleb. 61 cm, wys. 100 cm

Kota o grednicy 120 mm w tym 2 z hamulcami

Min. 2 szuflady, centralny zamek

Whyprofilowany goérny blat ze zintegrowanym uchwytem do pchania

Dodatkowe wyposazenie Listwa nad blatem na dodatkowe wyposazenie o dtugosci ok. 500 mm,
1 pojemnik na odpady tworzywowy mocowany z boku wozka, 1 boczny pojemnik tworzywowy np.
na akcesoria mocowany z boku wozka, 1 uchwyt na pojemnik na igly mocowany do listwy
akcesoryjnej nad blatem wozka, potka wysuwana z boku, 1 uchwyt na rekawice, 1 uchwyt na piyn
do dezynfekgiji, potka ze stali na laptop z regulacja wysokosci?

Odpowiedz Ad.93
Mie,
Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 94.

Pakiet 1 Poz. 11. Wozek opatrunkowy — 4 szt

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek opatrunkowy o nastgpujgcych parametrach:
- wozek wykonany ze stali lakierowane] proszkowo kolorystyka wg palety RAL do wyboru,
- wozek z blatem z tworzywa ABS, blat z poglebieniem

- podstawa stalowa z ostong z tworzywa ABS,

- wWymiary:

szerokosc 600 mm

gtebokosc 500 mm

wysoko$é od podioza do blatu 1000 mm,

- Kota o $rednicy 125 mm, 2 z blokada

- zamek centralny

- 2 szuflady,
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- Z blaty, blat gérny ze zintegrowanym uchwytem do pchania,

- §Zyna instrumentalna (listwa boczna) x4

- uchwyt na worek na odpady mocowany do szyny

- koszyk na akcesoria chrom lub lakier, z uchwytem na szyne (2 szt.) , Wymiary- 360x160x150 mm
- Pojemnik na zuzyte igty z uchwytem na szyng - kpl., $rednica 145 mm
- Wysuwany blat boczny x1

-Pojemnik na rekawiczki 50x115x230mm x1

-Uchwyt na ptyn do dezynfekcji x1

- Potka pod laptop z regulacja wysokoéci wymiary. 640x605x1090 mm
Odpowiedz Ad.94

Mie.

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 95.

X Pakiet 1 Poz. 12 Wozek do rozwozenia lekow — 1 szt

Czy Zamawiajacy dopusci wozek do rozwozenia lekéw o ponizszych parametrach?

* Mozliwos¢ zamontowania na wozku laptopa - wozek umozliwia zamontowanie laptopa w taki

$posob. by klawiatura byta chroniona przed bezpo$rednim rozlaniem na nig cieczy

Mozliwosé zabezpieczenia przed otwarciem szuflad - mechanizmem zamykany na kluczyk

Wysuwalna pétka na klawiature wraz z wysuwana na bok potkg na mysz

Wozek posiada rozwigzanie utatwiajgce zamaskowanie kabli od wiw urzadzen

Kotka o Srednicy min. 100 mm w tym 2 z hamulcami

Uchwyt umozliwiajgcy komfortowe | bezwysitkowe prowadzenie wozka

Szuflady: modularna budowa systemu szuflad, w zestawie z wozkiem dostarczone minimum dwie

szuflady - jedna z kubeczkami na leki, a druga zawierajgca dodatkowo separatory do oddzielenia

poszczegdlnych partii lekow, modut z 9 oddzielnymi szufladkami przeznaczonymi na apakowania

Z lekami

* Wymiary wizka: obszar blatu powierzchni roboczej: 405 mm x 460 mm, wysckosé wazka: 1000
mm

* Kolor wézka: odcienie szarosci

« Certyfikat CE

Odpowiedz Ad.95

Mig.

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

- L Ll - - -

Pytanie nr 96.

XI Pakiet 1 Poz. 18. Szafki kartotekowe kombinowane — 7 szt.

Czy Zamawiajacy akceptuje wszystkie szafki kartotekowe bez atesty trudnozapalnosci?
Odpowiedz Ad 96

Nie.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 97.

XII Pakiet 1 Poz. 19. Wozek do rozwozenia czystej | brudnej bielizny - 2 szt

Czy Zamawiajacy dopusci wozek do rozwozenia czystej | brudnej bielizny wyposazony w pokrywy
wykonane ze stali kwasoodpornej (kolar szary)?

Odpowiedz Ad. 97

Nie.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 98.

Xl Pakiet 1 Poz. 19. Wézek do rozwozenia czystej i brudnej bielizny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do rozwozenia czyste] | brudnej bielizny posiadajacy wymiary
catkowite 1050 x 580 x 1080 mm?

OdpowiedZ Ad.98

Tak,

Pytanie nr 99.

Pakiet 1, poz 21 Wozek sprzatacza wraz z wyposazeniem

Czy Zamawiajgcy moze okreslié co ma wehodzié w sklad zestawu do mycia okien?
Odpowiedz Ad 99
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Skiad zestawu do mycia okien:

, kij teleskepowy

. zmywak komplet — uchwyt z przegubem + baranek
. $ciggaczka z guma i ruchomym przegubem
Pytanie nr 100.

Pakiet 1, poz.21 Wozek sprzatacza wraz z wyposazeniem

Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ ilos¢ sztuk wyposazenia do wozka sprzatacza? Prosimy o podanie
ile ma by¢ dostarczonych §cierek z mikrofibry, mopow kieszeniowych oraz zestawdw do mycia okien
Odpowied Ad 100

Zamawiajgcy przewiduje zakup okoto 200 &cierek z mikrofibry, 150 mopow kieszeniowych 1 2
zestawdw do mycia okien

Pytanie nr 101.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji na 60 dni od dnia podpisania
Lumowy?

QOdpowiedz Ad.101

Nie.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 102,

Pytanie do pakietu nr 1 poz. 21 — wozek sprzatacza wraz z wyposazeniem
Prosimy o doprecyzowanie:

lle Zamawiajgcy zamierza kupic mopdw a ile scierek?

OdpowiedZ Ad.102

Zamawiajacy zamierza kupic 150 mopow | 200 Scierek

Pytanie nr 103.

Pytanie do pakietu nr 1 poz. 21 = wozek sprzatacza wraz z wyposazeniem
Prosimy o doprecyzowanie:

Czy scierki maja by¢ w roznych kolorach i jakich?

Odpowiedz Ad 103

Zamawiajgcy wymaga Scierek w trzech kolorach : zéltym, niebieskim i czerwonym

Pytanie nr 104.

Pytanie do pakietu nr 1 poz. 21 = wozek sprzgtacza wraz z wyposazeniem

Prosimy o doprecyzowanie:

Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane mopy, rozmiar mopa, chtonnoéé, Scierki — jakie wymiary
scierek.

OdpowiedZ Ad.104

Zamawiajacy wymaga mopdw kieszeniowych , standardowych, dtugosci 40 cm wykonanych z
mieszanki mikrowtokien | whtkien poliestrowych o duzej chionnosci | wytrzymatosci,

Zamawiajgcy wymaga Scierek z mikrofibry o wymiarach 38 cm na 40 cm

Pytanie nr 105.

Pytanie do pakietu nr 1 poz. 21 - wézek sprzatacza wraz z wyposazeniem

Frosimy o doprecyzowanie:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat potwierdzenia zapisow — dokumentami i jesli tak to jakie?
Cidpowiedz Ad.105

Zgodnie z SIWZ.

Fytanie nr 106.

Pytanie do pakielu nr 1 poz. 21 - wdzek sprzatacza wraz z wyposazeniem
Frosimy ¢ doprecyzowanie:

Czy kij ma by¢ zwykly czy teleskopowy i jaka diugosé?

OdpowiedZ Ad. 106

Zamawiajgcy wymaga kija teleskopowego do 4,5 m.

Pytanie nr 107,
Pytanie do pakietu nr 1 poz. 21 — wozek sprzgtacza wraz z wyposazeniem
Prosimy o doprecyzowanie:
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Zestaw do mycia okien — co ma zawieraé — myjka, baranek dao niej, Sciggaczka oraz kij, i jaki kij
teleskopowy czy zwykly, jaka dlugo&é?
Odpowiedz Ad.107

Zestaw do mycia okien powinien zawierat: myjke, baranek do niej. sciggaczke oraz kij teleskopowy
do45m.

Pytanie nr 108.
Prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 21.
OdpowiedZ Ad.108

Tak. Zamawiajgcy wydziela poz. 21 z Pakietu nr 1 do Pakietu nr 3. Zamawiajgcy nie wymaga
wniesienia wadium w Pakiecie nr 3, wadium w Pakiecie nr 1 pozostaje bez zmian.

W Pakiecie 1 poz. 1i 2 Zamawiajacy przewiduje dostawe lozek nieelektrycznych.
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